
25bb003996

Vaststelling zienswijze begroting Grondbank Zuidplas

De Raad van de gemeente Rotterdam,

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 22 april 2025
(raadsvoorstel nr. 25bb003111/25bo004725);

gelet op artikel 26 van de Gemeenschappelijke Regeling Grondbank RZG Zuidplas en artikel
59, derde lid, van de Wet gemeenschappelijke regelingen;

besluit:

geen zienswijze in te dienen op de ontwerp-programmabegroting 2026 van de Grondbank
RZG Zuidplas.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 5 juni 2025.

ti

.2"" Gemeenteraad
,,- van Rotterdam
,4

raadsvergadering van:

raadsstuk 25bb003996

5juni2025

pagina 1




